
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
/0 ! (  2 0 /^  р. м.Кнів №

Щодо безпеки життєдіяльності 
учасників освітнього (навчально- 
виховного) процесу

Відповідно до пункту 18 частини 1 статті 18 Кодексу цивільного захисту 
України та на виконання доручення Віце-прем’єр-міністра -  Міністра 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 17.10.2016 № 37534/0/1-16 за результатами робочої поїздки до 
м. Василькова Київської області 11 жовтня 2016 року

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам департаментів (управлінь) освіти і науки обласних, 
Київської міської державних адміністрацій, вищих навчальних закладів:

1) організувати та провести на об’єктах з тимчасовим або постійним 
перебуванням вихованців, учнів та студентів в навчальних закладах усіх рівнів 
та форм власності позаплановий інструктаж (навчання) з питань неухильного 
виконання вимог техногенної і пожежної безпеки та надзвичайних ситуацій;

2) про результати проінформувати Міністерство через сектор 
мобілізаційної роботи, цивільного захисту та безпеки життєдіяльності 
(електронною поштою: bezpeka@mon.gov.ua) до 28 листопада 2016 року.

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра -  
керівника апарату Гребу Р. В.

Міністр Л. М. Гриневич

mailto:bezpeka@mon.gov.ua

